АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25.09.2019                                                                                                        № 984
Об утверждении Программы комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения

Кубенское Харовского муниципального района

Вологодской области на 2019-2023 годы

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований» (вместе с "Методическими рекомендациями по разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований"), Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июня 2013 года № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Генеральным планом  сельского поселения Кубенское, утвержденным решением Совета сельского поселения Кубенское от 26 ноября 2013 года № 40 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Кубенское Харовского муниципального района Вологодской области на 2019-2023 годы (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Призыв» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».
И.о. руководителя администрации

Харовского муниципального района                                                   С.Л. Кораблев